お客様各位 株式会社ライトアップ

横浜市鶴見区弁天町 10-1

TEL：045-500-2218

神奈川県暴力団排除条例に基づくご確認のお願い

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、平成 23年 4月 1日より、神奈川県暴力団排除条例が施行され、契約の締結における事業者の

責務として、その事業に係わる取引が暴力団の活動を助長し、暴力団運営に資することとなるおそれが

あると思料するときは、当該取引の相手方、当該取引の媒介をする者、その他関係者が暴力団員等又は

暴力団経営支配法人等でないことを確認するよう努めるものとされました。

 弊社といたしましては、ご契約いただくお客様に、下記事項についてご確認いただき、暴力団員等

又は暴力団経営支配法人等に該当する場合は、当社貸渡約款に基づき予約を取消し、ご契約をお断りする

ものといたします。

 何卒、趣旨をご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

確  認  書

 【ご確認事項】

1.私は、暴力団、暴力団員等、暴力団関係企業・団体又はこれらの密接交際者ではありません。

2.この度の取引に係わる、契約者・借受人・運転者・使用者のいずれも、暴力団、暴力団員等、

暴力団員関係企業・団体又はこれらの密接交際者ではありません。

3.後日、上記確認事項に相違することが判明した場合は、貴社より催告を受けていなくても一切の

契約の解除に応じ、損害賠償の請求もいたしません。また、貴社から賃借されているレンタカー

及び物品は速やかに返却いたします。

4.私は、貴社が必要と判断した場合、本確認書の記載事項について神奈川県警察へ照会することを

承諾いたします。

年   月   日

 【ご署名欄】※ご契約者・ご依頼者の方がご記入下さい

フリガナ

お名前

ご住所 〒

 【運転者・ご使用者のご確認】※ご契約者・ご依頼者と相違する場合のみご記入下さい

フリガナ

お名前

ご住所 〒

※こちらの確認書にご記入いただきました個人情報は、当社の個人情報保護に関す基本方針に則り、

厳重に保護・保管し、上記条例の確認に関する業務以外に使用いたしません。

一般社団法人神奈川県レンタカー協会

担当店舗名 担当スタッフ名